Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

26.02.2021                                                                                                              № 17
пос. Смидович

О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 27.07.2017  № 63 «Об утверждении Правил землепользования и застройки пос. Волочаевка-2» муниципального образования «Волочаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов от 27.07.2017 № 63 «Об утверждении Правил землепользования и застройки пос. Волочаевка-2» муниципального образования «Волочаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области» следующие изменения:
1.1. В разделе 11 «Карта градостроительного зонирования» (графический объект):

1.1.1. часть территориальной зоны Р-2 «Зона рекреации» заменить на территориальную зону ТР-1 «Зона полосы отвода автомобильной дороги, придорожных полос, предприятий транспорта, складирования и распределения товаров» согласно приложению;
1.1.2. часть территориальной зоны Ж-1 «Зона индивидуальной усадебной жилой застройки» заменить на территориальную зону ТР-1 «Зона полосы отвода автомобильной дороги, придорожных полос, предприятий транспорта, складирования и распределения товаров» согласно приложению.
1.2.  Таблицу пункта 4.1. ТР-1 «Зона полосы отвода автомобильной дороги, придорожных полос, предприятий транспорта, складирования и распределения товаров», подраздела 4 «Зона инженерной и транспортной инфраструктуры» раздела 13 «Градостроительные регламенты» дополнить строкой 9 следующего содержания:

	«Объекты дорожного сервиса 4.9.1.
	Размещение зданий и сооружений дорожного сервиса. Содержание данного вида разрешённого использования включает в себя содержание видов разрешённого использования с кодами 4.9.1.1 - 4.9.1.4».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Районный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  Смидовичского муниципального района.
4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов                                                   Р.Ф. Рекрут

Глава муниципального района                                                          М.В. Шупиков

[image: image1.jpg]Macurrad 1: 8000

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Решению Собрания депутатов

от 26.02.2021 № 17